Республика  Адыгея
     Шовгеновский район

         Администрация

 Муниципального образования
«Заревское сельское поселение»
385445,п.Зарево, ул.                 Пролетарская,5

Тел.факс (887773)94-1-24
email zarevskoepos@mail.ru
	[image: image1.png]

	              Адыгэ Республикэм
Шэуджен район

иадминистрацие   образованиеу Заревско къоджэ псэупIэ чIыпIэм

385445, къ.Зарево,

урПролетарскэм ыцI, 5

Тел.факс (887773)94-1-24

      email zarevskoepos@mail.ru

                                                    Распоряжение

                         администрации муниципального образования

                                    «Заревское сельское поселение»

20.07.2016 г.  №  45 -Р                                                                             п. Зарево
О  введении  на  территории  муниципального                                                                образования  «Заревское  сельское  поселение»,

Режим «Повышенная готовность» в связи

 с угрозой возникновения ЧС вызванной
нашествием саранчи на сельскохозяйственные

угодья
              В связи с обследованием сельскохозяйственных угодий и выявлением очагов Мароккской саранчи, многократно превышающий порог до 8шт на 1 кв.м. Данный вредитель был зафиксирован на территории МО «Шовгеновский район», а так же с угрозой возникновения чрезвычайной ситуации и в целях не допущения масштабного вреда сельскохозяйственным угодьям на территории муниципального образования «Заревское сельское поселение"  Шовгеновского района в период 2016 года:

          1. Рекомендовать  руководителям  хозяйств, расположенным  на  территории  поселения  организовать мероприятия по недопущению дальнейшего распространения саранчи на сельскохозяственных угодьях и обеспечить проведение работ по обработке территорий заселенными вредителями.

          2.  В местах проведения обработок обеспечить информирование населения о проводимых мероприятиях.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

4. Данное распоряжение подлежит официальному обнародованию.
Глава муниципального образования
«Заревское сельское поселение"                                                                А.А.Синяков